او گفت: «این ابتکار منبع امید برای جامعه‌ای است که تلاش می‌کند بر چالش‌های تاریخی غلبه کرده و آینده‌ای را ایجاد کند که ریشه در میراث اجدادی و هویت مشترک انسانی داشته و از تفاوت‌ها فراتر می‌رود.»

# گزارشگر ویژه سازمان ملل آخرین گزارش خود را منتشر کرد: **بهائیان در ایران در معرض سرکوب‌های «بسیار شدید» و «مداوم» هستند**

۲۹ اسفند ۱۴۰۲

ژنو - ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ (۱۹ مارس ۲۰۲۴) - گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل در مورد ایران، و نیز موجی از کشورهای عضو سازمان ملل، روز گذشته در شورای حقوق بشر در ژنو، سرکوب «بسیار شدید» جامعه بهائی ایران را خاطرنشان کردند.

ما امیدواری ایشان برای ایران آینده را تکرار می‌کنیم که دیگر در آن نیاز به گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل نباشد و حکومت، حقوق همگان را به رسمیت شناخته و از آن حمایت می‌کند.»

# رفتار حکومت ایران با بهائیان «جنایت علیه بشریت» است

۱۳ فروردین ۱۴۰۳

بیانیه
جامعه جهانی بهائی
(BIC)

ژنو - ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ (۱ آوریل ۲۰۲۴) - امروز گزارشی بی سابقه توسط دیده بان حقوق بشر، یک سازمان برجسته حقوق بشری، منتشر شد که در آن آمده است آزار و سرکوب سیستماتیک چهل و پنج ساله جامعه بهائی توسط حکومت ایران، بر اساس قوانین کیفری بین المللی، مصداق جنایت علیه بشریت است.